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Nawet 25 lat pozbawienia wolności- to kara, z jaką musi się liczyć 52-letni mieszkaniec
Iławy, podejrzany o spowodowanie ciężkiego uszczerbku na zdrowiu, którego skutkiem była
śmierć ofiary. Kobieta w średnim wieku, pobita przez niego w połowie grudnia, po
dziesięciu dniach od ataku zmarła wskutek odniesionych obrażeń.

Początkowo iławscy policjanci pod nadzorem miejscowej prokuratury prowadzili sprawę dotyczącą
spowodowania ciężkiego uszczerbku na zdrowiu pokrzywdzonej. Do zdarzenia doszło nocą 15
grudnia w Iławie, na ulicy Niepodległości.

- Sprawca przyszedł ze swoją znajomą do mieszkania pokrzywdzonej - mówi mł.
asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Doszło
do nieporozumienia, a kiedy zabrakło argumentów słownych, mężczyzna uderzył
z pięści w twarz pokrzywdzoną, po czym wyszedł ze swoją znajomą. Ranna
kobieta została przetransportowana do szpitala, gdzie, jak się okazało, doznała
poważnych obrażeń głowy zagrażających jej życiu.



Służby nie ujawniają, czego dotyczyło tragiczne w skutkach nieporozumienie. Tragiczne, bo
lekarzom nie udało się uratować pobitej kobiety. Zmarła w szpitalu w pierwszy dzień świąt Bożego
Narodzenia, po dziesięciu dniach od ataku. Nie ma jeszcze pełnych wyników zleconej przez
śledczych sekcji zwłok, jednak wiadomo, że kluczowe były obrażenia doznane w obrębie głowy.

Podejrzany w tej sprawie jest 52-letni mieszkaniec Iławy. Został tymczasowo aresztowany, na razie
na trzy miesiące. W razie potrzeby prokuratura będzie składać do sądu kolejne wnioski o
przedłużenie zgody na stosowanie wobec podejrzanego tego środka zapobiegawczego.

- Podejrzany został przesłuchany i przedstawiono mu zarzut z art. 156 par. 3
Kodeksu karnego, który dotyczy spowodowania ciężkiego uszczerbku na
zdrowiu, którego następstwem jest śmierć człowieka - mówi Prokurator Rejonowy
w Iławie Jan Wierzbicki. - Mężczyźnie grozi kara od 5 do 25 lat pozbawienia
wolności - dodaje szef iławskiej prokuratury.

52-latek jest jedyną osobą, której przedstawiono zarzut w tej sprawie.

Prokuratura, poza zleconą wcześniej sekcją zwłok, wykonuje w tej sprawie szereg innych czynności.
Gromadzony jest materiał dowodowy. Śledztwo potrwa kilka miesięcy.
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